
Zarządzenie Nr 2925/06 
Prezydenta Miasta Białegostoku 

z dnia 31 sierpnia 2006 r. 
 
 

w sprawie dokonania zmian planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami miastu na 2006 rok 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 
i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz.128 )  oraz art. 186 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 oraz z 2006 r. 
Nr 45 poz. 319 i Nr 104 poz.708) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

 
1.  Dokonuję zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami miastu na 2006 r., polegających na zwiększeniu planowanych 
dochodów i wydatków o kwotę 144.763 zł, w tym: 
1)  po stronie dochodów: 

- zwiększam o kwotę 144.763 zł, 
2)  po stronie wydatków: 

- zwiększam o kwotę 163.763 zł, 
- zmniejszam o kwotę  19.000 zł, 

2. Przyjmuję plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami miastu na 2006 r. po stronie dochodów w kwocie 75.168.279 zł 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia i wydatków w kwocie 
75.168.279 zł  zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

1 z 4



.

Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 2925/06
Prezydenta Miasta Białegostoku
z dnia 31sierpnia 2006 roku

         D  O  C  H  O  D  Y
(w złotych)

Plan na Plan na
DZIAŁROZDZ § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N  I  E 2006 rok Zwiększenie Zmniejszenie 2006 rok

po zmianach
1. 2. 3. 4. 5. 5.

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA ZLECONE 59 937 905 0 0 59 937 905

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ REALIZOWANE PRZEZ 
POWIAT

15 085 611 144 763 0 15 230 374

700 GOSPODARKA  MIESZKANIOWA  107 857 3 473 0 111 330
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 107 857 3 473 0 111 330

2110
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powia 107 857 3 473 111 330

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 583 000 36 000 0 619 000

71015 Nadzór budowlany 483 000 36 000 0 519 000

2110
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji  
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powia 483 000 36 000 519 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 810 154 2 000 0 812 154

75045 Komisje poborowe 58 000 2 000 0 60 000

2110
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji  
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 58 000 2 000 60 000

852 POMOC SPOŁECZNA 262 000 103 290 0 365 290

85231   Pomoc dla uchodźców 262 000 103 290 0 365 290

2110
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powia 262 000 103 290 365 290

O G Ó Ł E M 75 023 516 144 763 0 75 168 279

2 z 4



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 2925/06
Prezydenta Miasta Białegostoku
z dnia 31 sierpnia 2006 roku

W  Y  D  A  T  K  I
(w złotych)

Plan na Plan na
DZIAŁ ROZDZ. § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E 2006 rok Zwiększenie Zmniejszenie 2006 rok

po zmianach
1. 2. 3. 4. 5. 5.

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA ZLECONE 59 937 905 0 0 59 937 905

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT

15 085 611 163 763 19 000 15 230 374

700 GOSPODARKA  MIESZKANIOWA  107 857 3 473 0 111 330

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 107 857 3 473 0 111 330
4300 zakup usług pozostałych 74 405 3 473 77 878

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 583 000 36 000 0 619 000

71015  Nadzór budowlany 483 000 36 000 0 519 000
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 44 000 2 500 46 500
4020 wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 273 000 18 300 291 300
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 57 200 3 600 60 800
4120 składki na Fundusz Pracy 8 000 600 8 600
4210 zakup materiałów i wyposażenia 18 000 11 000 29 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 810 154 2 000 0 812 154
75045 Komisje poborowe   58 000 2 000 0 60 000

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 650 309 959
4120 składki na Fundusz Pracy 98 47 145
4170 wynagrodzenia bezosobowe 43 922 1 644 45 566

851 OCHRONA ZDROWIA 143 000 19 000 19 000 143 000

85156 Składki na ub. zdr. oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem  
ub. zdrowotnego 143 000 19 000 19 000 143 000

3 z 4



2820
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 30 870 19 000 11 870

4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 100 546 19 000 119 546

852 POMOC SPOŁECZNA 262 000 103 290 0 365 290

85231 Pomoc dla uchodźców 262 000 103 290 0 365 290

3110 świadczenia społeczne 262 000 103 290 365 290

W Y D A T K I       O G Ó Ł E M 75 023 516 163 763 19 000 75 168 279

4 z 4


	
	dochody


